S
pe
ci
fi c
at
io
ns
 a

0303-036 GK03-EXI 5 m PVC 电缆
0303-038 GK03L 2 m PVC电缆
订购代码
技术参数
电路图（空箱）
 图 2: 示意图 GK03L
棕色
 白色
 绿色
NO
NC
RD
GN
棕色
白色
绿色
     黄色
RD (红色 LED) =满
GN (绿色 LED) = 空
 图1: 示意图
 GK03/GK03-EXI
壳体:
GK03/GK03L/GK03-EXI: 1.4305 和 M16 x 1.5 电缆格兰
电缆:
GK03:
GK03-EXI:
GK03L:
硅橡胶 3x0.5 mm²或
PVC 3x0.34 mm²,长度1, 3或5 m
PVC 3x0.34 mm²,长度 1, 3或5 m
PVC 4x0.55 mm², 长度 2 m
其它长度或类型根据要求提供
防护等级: IP 65
触点容量:
GK03:
GK03-EXI:
GK03L:
220 V AC/1.0 A/60 VA,
220 V DC/1.0 A/40pF/4μH
W 28 V/50 mA
24 V DC/1.0 A/40 W
温度范围:
GK03:
GK03-EXI:
GK03L:
-55 °C... +140 °C
-40 °C...+75 °C
-10 °C...+80 °C
选项:
GK03: 接地线夹（如果是GK03-EXI ,内含）
认证:
GK03-EXI: